
5月25日4時更新

1st Player 2nd Player

1 A ササキ　オウスケ 18 シバタ　カオリ 12 30 ストロベリーフィールズ ストロベリーフィールズ

2 A カナガワ　キョウスケ 19 カトウ　アツシ 11 30 TiTO PLUS すすきの TiTO PLUS すすきの

3 A イシデラ　ジュンイチ 18 クブツ　タケシ 12 30 HIJACK HIJACK
4 A フルカワ　ヨシノリ 18 アズマ　ユウキ 12 30 BAR ACES BAR ACES
5 A ナリタ　タクミ 17 ヨシダ　ナオヤ 13 30 HIJACK HIJACK
6 A カタヤマ　ユウキ 17 ヒラマツ　ヒロム 13 30 HIJACK HIJACK
7 A タカオカ　カズフミ 18 フクオカ　ショウタ 12 30 bar&kitchen BLT bar&kitchen BLT
8 A オオエダ　ヨシタカ 17 カネガエ　マサヤ 13 30 Favorite Bar 5.1ch Favorite Bar 5.1ch
9 A ヨネタ　カズト 17 ヤナギダ　キョウヘイ 13 30 Favorite Bar 5.1ch Favorite Bar 5.1ch
10 A コモリ　ヒロシ 15 ヨコウチ　ケンジ 15 30 Favorite Bar 5.1ch Favorite Bar 5.1ch
11 A ミズグチ　ダイスケ 19 ミズグチ　トモカ 11 30 スコール スコール
12 A オノウエ　コウジ 16 トイヤ　ユウト 14 30 Darts LUIDA Darts LUIDA
13 A オオウエ　ノリカズ 16 コンノ　タクミ 14 30 Style D Style D
14 A キクチ　ミチコ 14 マシダ　ユウタ 15 29 GOLF BAR impact GOLF BAR impact
15 A マツダ　ヒロキ 24 ムカイ　トモカズ 5 29 キッチン&バー ボンゲッチュ キッチン&バー ボンゲッチュ

16 A イシダ　ユウキ 15 ワタナベ　ケンタ 14 29 Rush Ton80 Rush Ton80
17 A トキタ　ユタカ 16 タケウチ　トモキ 12 28 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
18 A カタヤマ　マサノブ 15 カワグチ　カズヤ 13 28 HIJACK HIJACK
19 A ヤマグチ　ハジメ 16 ニシモト　マナ 11 27 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
20 A オオニシ　ケント 16 オオニシ　アサミ 10 26 180 ONE-EIGHTY 180 ONE-EIGHTY
21 A ムラナカ　ナオト 13 タカハシ　ユウタ 13 26 HIJACK HIJACK
22 B タカハシ　マイ 13 サトウ　アズサ 12 25 GOLF BAR impact GOLF BAR impact
23 B ナカムラ　ケイイチ 15 マツイ　ケンタ 10 25 ストロベリーフィールズ ストロベリーフィールズ

24 B チナイ　リョウスケ 15 イトウ　ケンゴ 10 25 HIJACK HIJACK
25 B ミヤザワ　ケイ 16 ヒロヤ　ユミ 9 25 Darts Bar LAT.43 Darts Bar LAT.43
26 B イトウ　ヨシキ 13 スミトモ　キワム 12 25 CAFE&BAR LiBRA CAFE&BAR LiBRA
27 B サワダ　タクヤ 12 ミカミヤマ　ナオミ 13 25 スコール スコール
28 B タカハシ　マサカズ 12 イケダ　カズヒロ 12 24 コーヒーショップ路 コーヒーショップ路
29 B カタヤマ　セイジ 13 スガワラ　フミヒロ 11 24 HIJACK HIJACK
30 B ナカノ　シンイチロウ 12 ナガエ　アツシ 12 24 Synergy Synergy
31 B タカハシ　ヒデアキ 14 オノチ　アリサ 10 24 kimi HOUSE kimi HOUSE
32 B ナラオカ　ショウイチ 12 モリヤマ　ケンジ 12 24 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
33 B イトウ　タカアキ 15 ミナガワ　スズカ 8 23 GOLF BAR impact GOLF BAR impact
34 B コウノ　ノブヤ 12 タカギ　アツシ 11 23 CAFE&BAR LiBRA CAFE&BAR LiBRA
35 B イタヤ　ケイスケ 10 オオシマ　カズヤ 13 23 Dreamer Dreamer
36 B ウノ　ジュン 15 カキヌマ　マナミ 8 23 クダンアルティメット クダンアルティメット
37 B マキノ　ハジメ 14 ミカミ　ミワ 9 23 クダンアルティメット クダンアルティメット
38 B イトウ　ヒロム 16 マツムラ　ユウコ 7 23 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
39 B ヤマカワ　リク 14 ドウジョウ　ケイイチ 9 23 BOX CAFE BOX CAFE
40 B コベ　ユウジ 13 ムラカミ　シノブ 9 22 BOX CAFE BOX CAFE
41 B トクイ　ノリヤス 12 オオタマ　ナオヤ 10 22 BOX CAFE BOX CAFE
42 B ヒラツカ　マサユキ 12 オオノ　トモキ 10 22 Public-bar SCHEFT Public-bar SCHEFT
43 B ハラダ　アキラ 11 トガシ　コウジ 11 22 ルシファー ルシファー
44 B キムラ　マサキ 14 カンバラ　ナツコ 8 22 GOLF BAR impact GOLF BAR impact
45 B ハシモト　マサアキ 16 ニシ　ミホコ 6 22 CAFE&BAR LiBRA CAFE&BAR LiBRA
46 B タカザワ　ミキト 14 クリハラ　トモ 8 22 ポケットナイン ポケットナイン
47 B ヨシカワ　コウスケ 15 オイカワ　フミアキ 7 22 Tiara Tiara
48 B コバシ　リョウ 13 モンマ　ケイスケ 9 22 クダンアルティメット クダンアルティメット
49 B ムロイ　タクミ 11 カジ　タツヨシ 11 22 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
50 C オバラ　トシハル 15 ヨシダ　レイ 6 21 BAR ACES BAR ACES
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51 C オオウエ　ヒトシ 12 ヤマナカ　メグミ 9 21 スコール スコール
52 C サトウ　レイ 14 オオタケ　アヤ 7 21 キッチン&バー ボンゲッチュ bar&kitchen BLT
53 C イシゼキ　タツヤ 15 ナガイ　アヤ 5 20 HIJACK HIJACK
54 C イノウエ　ケンタ 8 シシボリ　ヒロアキ 12 20 BOX CAFE BOX CAFE
55 C ゴトウ　ユウキ 11 サワダ　ユウスケ 9 20 cockteil bar g'day bar&kitchen BLT
56 C ミカミ　マサカズ 10 ツキオリ　カズヤ 10 20 BOX CAFE BOX CAFE
57 C ナガオケ　マコト 12 ヤマヤ　コトミ 8 20 GOLF BAR impact GOLF BAR impact
58 C キョウヤ　マサトシ 13 カワイ　タクヤ 7 20 キッチン&バー ボンゲッチュ キッチン&バー ボンゲッチュ

59 C スズキ　タカヒロ 11 ウスイ　タカヒト 9 20 Style D Style D
60 C チヨザキ　フミヤ 10 アンポ　ケイスケ 10 20 Darts LUIDA Darts LUIDA
61 C カマヅカ　カツミ 12 ナカムラ　ヨウジ 8 20 HIJACK ポケットナイン
62 C タニモト　アヤコ 8 ホウジョウ　タロウ 11 19 BOX CAFE BOX CAFE
63 C サギモリ　マサヒロ 12 ミツイ　アケミ 7 19 BOX CAFE BOX CAFE
64 C ミツケ　ミナ 10 スギタ　サトキ 9 19 bar&kitchen BLT bar&kitchen BLT
65 C コガネザワ　コウキ 14 コガネザワ　アヤミ 5 19 キッチン&バー ボンゲッチュ キッチン&バー ボンゲッチュ

66 C ヤマダ　トモヤ 9 フルヤ　タツヒコ 9 18 GOLF BAR impact GOLF BAR impact
67 C タカハシ　シンジ 10 キノシタ　カナエ 8 18 BOX CAFE BOX CAFE
68 C ヤマダ　チアキ 10 オカムラ　ミキ 8 18 CAFE&BAR LiBRA CAFE&BAR LiBRA
69 C フジワラ　ダイスケ 13 ヨシノ　ユウコ 4 17 bar&kitchen BLT bar&kitchen BLT
70 C マスオカ　カズヤ 10 ヤナギダ　ユウキ 7 17 Favorite Bar 5.1ch Favorite Bar 5.1ch
71 C タルキ　リョウ 10 ヤマグチ　カズキ 7 17 キッチン&バー ボンゲッチュ キッチン&バー ボンゲッチュ

72 C ナガウラ　ヤスフミ 9 ニシモト　ケント 8 17 Public bar NOISE Public bar NOISE
73 C イチカワ　タイスケ 12 サイトウ　イクコ 5 17 AMIGO AMIGO
74 C ミカミ　ヒロノブ 15 クボ　ミサコ 6 21 CAFE&BAR LiBRA CAFE&BAR LiBRA
75 N ハヤシ　ミツグ 9 ミヤモト　ナオキ 7 16 BOX CAFE BOX CAFE
76 N キタ　ムネト 11 ホンダ　エリ 5 16 BOX CAFE BOX CAFE
77 N イガラシ　マサト 8 サイトウ　シュンスケ 8 16 bar&kitchen BLT bar&kitchen BLT
78 N ユアサ　ケイスケ 11 サトウ　ヤヨイ 5 16 CAFE&BAR LiBRA CAFE&BAR LiBRA
79 N オノ　チエミ 8 ゴトウ　ミキヒロ 8 16 Dreamer Dreamer
80 N マツバラ　コウジ 8 コクボ　タカシ 8 16 Favorite Bar 5.1ch Favorite Bar 5.1ch
81 N タナカ　ミツル 10 クドウ　タツヤ 6 16 ストロベリーフィールズ ストロベリーフィールズ

82 N キャクノ　ノリヒコ 8 イシガミ　ナオコ 7 15 コーヒーショップ路 コーヒーショップ路
83 N キクチ　シンジ 10 アオノ　ショウコ 5 15 HIJACK HIJACK
84 N トジマ　キョウヘイ 10 トジマ　イクコ 5 15 BOX CAFE BOX CAFE
85 N ナリタ　アイ 8 オオバ　アケミ 7 15 BOX CAFE BOX CAFE
86 N タカハシ　トモミチ 8 カトウ　カヨ 7 15 GOLF BAR impact PROST
87 N カノ　ナオヒサ 9 アベ　サヤカ 6 15 cockteil bar g'day cockteil bar g'day
88 N キタ　タカヒト 9 ウエマツ　ナオミ 6 15 AMIGO AMIGO
89 N クロカワ　ヤスヒロ 8 サナダ　ヨシキ 7 15 AMIGO AMIGO
90 N ヨシダ　トオル 8 サトウ　ムツミ 6 14 HIJACK Favorite Bar 5.1ch
91 N ヤマグチ　アヤカ 8 サトウ　ミナ 6 14 Rise Rise
92 N クボタ　ナオト 8 スズキ　リサ 6 14 bar&kitchen BLT bar&kitchen BLT
93 N ヨコヤマ　リュウタ 6 イワナミ　タカユキ 6 12 Public-bar SCHEFT Public-bar SCHEFT
94 N サトウ　シホ 7 ヨシノ　トモヒロ 5 12 bar&kitchen BLT bar&kitchen BLT
95 N オガサワラ　コウキ 8 イクタ　ユウキ 4 12 キッチン&バー ボンゲッチュ キッチン&バー ボンゲッチュ

96 N イズタニ　タクヤ 10 オリト　ミオ 2 12 cockteil bar g'day cockteil bar g'day
97 N フクチ　ナオヤ 8 ナカムラ　ミツヒロ 4 12 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
98 N ショウスエ　ジュン 7 ホンマ　ユミコ 5 12 鉄板ダイニング zill 鉄板ダイニング zill
99 ハヤシ　ナオミ 14 14 GOLF BAR impact
100 0



1 A イシゼキ　タツヤ HIJACK
2 A イシデラ　ジュンイチ HIJACK
3 A イトウ　タカアキ GOLF BAR impact
4 A ウノ　ジュン クダンアルティメット
5 A オオウエ　ノリカズ Style D
6 A オオエダ　ヨシタカ Favorite Bar 5.1ch
7 A オノウエ　コウジ Darts LUIDA
8 A オバラ　トシハル BAR ACES
9 A カナガワ　キョウスケ TiTO PLUS すすきの
10 A ササキ　オウスケ ストロベリーフィールズ
11 A タカオカ　カズフミ bar&kitchen BLT
12 A チナイ　リョウスケ HIJACK
13 A トキタ　ユタカ 鉄板ダイニング zill
14 A ナカムラ　ケイイチ ストロベリーフィールズ
15 A ハシモト　マサアキ CAFE&BAR LiBRA
16 A フルカワ　ヨシノリ BAR ACES
17 A マシダ　ユウタ GOLF BAR impact
18 A マツダ　ヒロキ キッチン&バー ボンゲッチュ
19 A ミズグチ　ダイスケ スコール
20 A ミヤザワ　ケイ Darts Bar LAT.43
21 A ヤマグチ　ハジメ 鉄板ダイニング zill
22 B ヨネタ　カズト Favorite Bar 5.1ch
23 B アズマ　ユウキ BAR ACES
24 B アンポ　ケイスケ Darts LUIDA
25 B イガラシ　マサト bar&kitchen BLT
26 B イシダ　ユウキ Rush Ton80
27 B イズタニ　タクヤ cockteil bar g'day
28 B イタヤ　ケイスケ Dreamer
29 B イチカワ　タイスケ AMIGO
30 B イトウ　ヨシキ CAFE&BAR LiBRA
31 B イノウエ　ケンタ BOX CAFE
32 B オオシマ　カズヤ Dreamer
33 B オオタマ　ナオヤ BOX CAFE
34 B カネガエ　マサヤ Favorite Bar 5.1ch
35 B カノ　ナオヒサ cockteil bar g'day
36 B キタ　ムネト BOX CAFE
37 B キャクノ　ノリヒコ コーヒーショップ路
38 B キョウヤ　マサトシ キッチン&バー ボンゲッチュ
39 B クブツ　タケシ HIJACK
40 B クボタ　ナオト bar&kitchen BLT
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41 B クロカワ　ヤスヒロ AMIGO
42 B コガネザワ　コウキ キッチン&バー ボンゲッチュ
43 B コクボ　タカシ Favorite Bar 5.1ch
44 B ゴトウ　ミキヒロ Dreamer
45 B ゴトウ　ユウキ cockteil bar g'day
46 B コベ　ユウジ BOX CAFE
47 B コンノ　タクミ Style D
48 B サイトウ　シュンスケ bar&kitchen BLT
49 B サトウ　レイ キッチン&バー ボンゲッチュ
50 B サワダ　タクヤ スコール
51 B サワダ　ユウスケ bar&kitchen BLT
52 B シシボリ　ヒロアキ BOX CAFE
53 B スミトモ　キワム CAFE&BAR LiBRA
54 B タカハシ　シンジ BOX CAFE
55 B タカハシ　マサカズ コーヒーショップ路
56 B タケウチ　トモキ 鉄板ダイニング zill
57 B タルキ　リョウ キッチン&バー ボンゲッチュ
58 B チヨザキ　フミヤ Darts LUIDA
59 B ツキオリ　カズヤ BOX CAFE
60 B トイヤ　ユウト Darts LUIDA
61 B トクイ　ノリヤス BOX CAFE
62 B トジマ　キョウヘイ BOX CAFE
63 B ナガウラ　ヤスフミ Public bar NOISE
64 B ナカムラ　ミツヒロ 鉄板ダイニング zill
65 B ナラオカ　ショウイチ 鉄板ダイニング zill
66 B ニシモト　ケント Public bar NOISE
67 B フクオカ　ショウタ bar&kitchen BLT
68 B フクチ　ナオヤ 鉄板ダイニング zill
69 B フルヤ　タツヒコ GOLF BAR impact
70 B ホウジョウ　タロウ BOX CAFE
71 B マキノ　ハジメ クダンアルティメット
72 B マツバラ　コウジ Favorite Bar 5.1ch
73 B ミカミ　マサカズ BOX CAFE
74 B ムカイ　トモカズ キッチン&バー ボンゲッチュ
75 B ヤナギダ　キョウヘイ Favorite Bar 5.1ch
76 B ヤマカワ　リク BOX CAFE
77 B ヤマダ　トモヤ GOLF BAR impact
78 B ユアサ　ケイスケ CAFE&BAR LiBRA
79 B ワタナベ　ケンタ Rush Ton80
80



1 ミナガワ　スズカ GOLF BAR impact
2 タカハシ　マイ GOLF BAR impact
3 サトウ　アズサ GOLF BAR impact
4 イシガミ　ナオコ コーヒーショップ路
5 シバタ　カオリ ストロベリーフィールズ
6 キノシタ　カナエ BOX CAFE
7 ヤマグチ　アヤカ Rise
8 キクチ　ミチコ GOLF BAR impact
9 ミツケ　ミナ bar&kitchen BLT
10 オカムラ　ミキ CAFE&BAR LiBRA
11 オノ　チエミ Dreamer
12 サトウ　ムツミ Favorite Bar 5.1ch
13 ミカミヤマ　ナオミ スコール
14 ミズグチ　トモカ スコール
15 トジマ　イクコ BOX CAFE
16 ミカミ　ミワ クダンアルティメット
17 オノチ　アリサ kimi HOUSE
18 サイトウ　イクコ AMIGO
19 ニシモト　マナ 鉄板ダイニング zill
20 ナリタ　アイ BOX CAFE
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

11th         旭川
レディースシングルスエントリーリスト

No.  Player ENTRY LOCATION



1 タケウチ　ムツキ BOX CAFE
2 イズミ　トモヒロ HIJACK
3 ササヤ　ノリヨシ GOLF BAR impact
4 イワサキ　ヒデアキ GOLF BAR impact
5 フルカワ　ダイキ Rush Ton80
6 フルカワ　ヒデキ Rush Ton80
7 イシダ　トモカズ CAFE&BAR LiBRA
8 マナベ　ショウタ CAFE&BAR LiBRA
9 カガヤ　マサヒロ CAFE&BAR LiBRA
10 ハタノ　チハル VOUG
11 イシダ　ケンヤ VOUG
12 サトウ　エイジ Rush Ton80
13 ハブキ　ヒロタカ PROST
14 サワアイ　シンイチ PROST
15 モリ　ユウキ PROST
16 オカダ　ヨシタカ スコール
17 タカヤマ　ナオキ スコール
18 スズキ　リョウタ HIJACK
19 キド　マサヒロ bar&kitchen BLT
20 イチカワ　ダイスケ kimi HOUSE
21 サトウ　キミヒサ kimi HOUSE
22 タキザワ　マサユキ kimi HOUSE
23 オオシマ　タカシ Style D
24 サカイ　マサヨシ ミュージックハウス 蛍
25 カリヤ　コウスケ 鉄板ダイニング zill
26 イシザキ　タイスケ 鉄板ダイニング zill
27 スガワラ　クニアキ 鉄板ダイニング zill
28 ニヘイ　ユウジ 鉄板ダイニング zill
29 スズキ　トオル GOLF BAR impact
30 マツノ　アキヒロ HIJACK
31 ハヤサカ　ナオキ BOX CAFE
32 スズキ　ノブヒロ trinity
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1 アキヤマ　テルコ GOLF BAR impact
2 ヤナセ　チコト bar&kitchen BLT
3 タナカ　リエ cockteil bar g'day
4 タケバヤシ　チカ Rush Ton80
5 サトウ　ユイノ Rush Ton80
6 コイデ　ラン PROST
7 ツジ　ナツミ ポケットナイン
8 ヨシダ　リサ ポケットナイン
9 コマツ　トモコ kimi HOUSE
10 イシダ　ミユキ BOX CAFE
11 キクチ　アヤカ Style D
12 トダ　アズサ Style D
13 カノウ　カオリ 鉄板ダイニング zill
14 ミカミ　ナオコ ストロベリーフィールズ
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

11th    旭川

Ladies D-CROWN FLIGHT エントリーリスト

No.  Player ENTRY LOCATION


